UMG CRZP - 2021
unieważnione
stan na dzień 14.10.2022 r.
L.P.
Data
wszczęcia -
ogłoszenia
Nr zam. Nazwa nadana postępowaniu
Rodzaj
zam.
Tryb zam.
Data zawarcia
umowy /
unieważnienia
Nazwa firmy Adres firmy
 Wartość udzielonego
zamówienia brutto
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 29 01 CRZP/1/2021/AZP Dostawa sprzętu na potrzeby projektu Wykształcenie ma znaczenie D PN 24 03
Vitako sp. z o.o.
Aqua lab sp. j.
ul.Żaryna 7/c, 02-593 Warszawa
ul. Zabłocka 10, 03-194 Warszawa
200 930,00 zł
2 01 02 CRZP/2/2021/AZP
Usługi hotelarskie w zakresie organizacji przez Uniwersytet Morski w
Gdyni XX Krajowej Konferencji Elektroniki
U
TP bez
negocjacji
11 02
3 01 02 CRZP/3/2021/AZP Usługa zapewnienia załogi na jednostce r/v IMOR U PN
06 04
14 04
Kornel Bieniek Usługi Morskie
Bogacz Andrzej Remonty, Konserwacja i Eksploatacja Siłowni Okrętowych
Marine Service Adam Woźny
B. Marine Services Maciej Bonisławski
Jerzy Bogdanowicz
Arfoto.pl Arkadiusz Koźbiał
Krzyszpan Krzysztof Pankowski
Mirosław Radzikowski
Imkor Bogusław Kortas
Mikołajczyka 15/4, 71-075 Szczecin
Jęczmienna 2m/3, 84-240 Reda
Spokojna 99, 83-330 Małkowo
Jagiełły 35a/18, 14-100 Ostróda
Romanowskiego 24B/5, 81-185 Gdynia
Brzozowa 12, 83-240 Lubichowo
Mickiewicza 15/6, 82-500 Kwidzyń
84-312 Cewice
Gdyńska 7, 84-120 Władysawowo
2 174 425,80 zł
4 04 02 CRZP/4/2021/AZP
Wykłady fakultatywne z przedstawicielami pracodawców
zaangażowanych w prace związane z branżą IT - 5
U
TP bez
negocjacji
16 03
Effective IT Trainings Sp.z.o.o.
Borówka – Maciej Borówka
ul. Piękna 24/26A, 00-549 Warszawa
ul. Ojcowska 68, 80-146 Gdańsk
34 164,00 zł
5 03 02 CRZP/5/2021/AZP
Dostawa oprogramowania specjalistycznego na potrzeby projektu
SezAM
D PN 14 04 InterMarium Sp. z o.o. ul. Starowiślana 54/14, 31-037 Kraków 123 430,50 zł
6 03 02 CRZP/6/2021/AZP
Realizacja prac projektowych dla studentów I stopnia Wydział
Nawigacyjny specjalność Transport Morski wraz z przedstawicielami
pracodawców mających doświadczenie zawodowe na statkach
wybranych typów - 6
U
TP bez
negocjacji
16 02
7 10 02 CRZP/7/2021/AZP
Szkolenie Mapowanie procesów logistycznych i zarządzanie
procesami VSM - powtórne
U
TP bez
negocjacji
22 03 Brainstorm Group Sp. z o.o. Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza 7 500,00 zł
8 04 02 CRZP/8/2021/AZP
Wykonanie dokumentacji projektowej izolacji ścian
fundamentowych budynku Wydziału Nawigacyjnego przy AL. Jana
Pawła II 3 w Gdyni oraz sprawowanie nadzoru autorskiego w trakcie
wykonywania robót budowlanych.
U
TP bez
negocjacji
16 02
9 12 02 CRZP/9/2021/AZP Prace dodatkowe - Remont dla odnowienia klasy r/v IMOR U WR 25 02 Net Marine - Marine Power Service Sp. z o.o. Kotwiczna 13, 70-673 Szczecin 329 498,66 zł
10 17 02 CRZP/10/2021/AZP
Wykłady fakultatywnych z zakresu standardow zarządzania polityką
bezpieczeństwa na jednostkach offshorowych w ekploracji i
eksploatacji dna morskiego oraz  podczas instalacji i użytkowania
farm wiatrowych
U
TP bez
negocjacji
03 03
11 17 02 CRZP/11/2021/AZP
Zajęcia otwarte dla studentów z przedstawicielami pracodawców
odpowiedzialnymi za  zarządzanie i implementacje systemami
bezpieczeństwa na jednostkach offshorowych podczas eksploracji
dna morskiego
U
TP bez
negocjacji
03 03
12 17 02 CRZP/12/2021/AZP
Realizacja prac projektowych dla studentów II stopnia specjalności
Technologie Offshorowe wraz z przedstawicielami pracodawców
mających doświadczenie na jednostkach wiertniczych w
implementacji systemów zarządzania bezpieczeństwa jako Zarządcy
Instalacji Offshorowych
U
TP bez
negocjacji
03 03
13 12 02 CRZP/13/2021/AZP
Usługi hotelarskie w zakresie organizacji przez Uniwersytet Morski w
Gdyni XX Krajowej Konferencji Elektroniki - powtórne
U
TP bez
negocjacji
18 03 Hotel Jan  ul. Słowiańska 24, 76-150 Darłowo 146 550,00 zł
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
14 22 02 CRZP/14/2021/AZP
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy pomieszczeń na
parterze skrzydła zachodniego budynku Wydziału Nawigacyjnego
przy Al. Jana Pawła II 3 w Gdyni oraz sprawowanie nadzoru
autorskiego w trakcie wykonywania robót budowlanych.
U
TP bez
negocjacji
25 03 Mirosław Frąszczak Architektoniczna Pracownia Autorska ul. Tatarczana 2B/8, 81-591 Gdynia 45 510,00 zł
15 17 02 CRZP/15/2021/AZP
Przeprowadzenie wykładu oraz zajęć laboratoryjnych z zakresu
technologii chmury obliczeniowej
U
TP bez
negocjacji
26 02
16 16 02 CRZP/16/2021/AZP
Wykonanie dokumentacji projektowej izolacji ścian
fundamentowych budynku Wydziału Nawigacyjnego przy AL. Jana
Pawła II 3 w Gdyni oraz sprawowanie nadzoru autorskiego w trakcie
wykonywania robót budowlanych - powtórne
U
TP bez
negocjacji
25 03 Atelier Harmoza sp. z o.o. ul. Pomorska 20/2, 81-314 Gdynia 29 520,00 zł
17 26 02 CRZP/17/2021/AZP
Przeprowadzenie wykładu oraz zajęć laboratoryjnych z zakresu
technologii chmury obliczeniowej - powtórne
U
TP bez
negocjacji
08 03
18 03 03 CRZP/18/2021/AZP
Wykłady fakultatywnych z zakresu standardów zarządzania polityką
bezpieczeństwa na jednostkach offshorowych w eksploracji i
eksploatacji dna morskiego oraz  podczas instalacji i użytkowania
farm wiatrowych - powtórne
U
TP bez
negocjacji
15 03
19 04 03 CRZP/19/2021/AZP
Zajęcia otwarte dla studentów z przedstawicielami pracodawców
odpowiedzialnymi za  zarządzanie i implementacje systemami
bezpieczeństwa na jednostkach offshorowych podczas eksploracji
dna morskiego- powtórne
U
TP bez
negocjacji
15 03
20 04 03 CRZP/20/2021/AZP
Realizacja prac projektowych dla studentów II stopnia specjalności
Technologie Offshorowe wraz z przedstawicielami pracodawców
mających doświadczenie na jednostkach wiertniczych w
implementacji systemów zarządzania bezpieczeństwa jako Zarządcy
Instalacji Offshorowych - powtórne
U
TP bez
negocjacji
16 03
21 12 05 CRZP/21/2021/AZP
Wykonanie sprzętu laobaratoryjnego dla Laboratorium
Geotechnicznego Zakładu Geotechniki Morskiej
D PN 12 08 ToRoPol sp. z o.o. Czarna Droga 29, 03-620 Warszawa 2 121 750,00 zł
22 15 03 CRZP/22/2021/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego na statek Horyzont II - nr podróży
63/01/21
D WR 18 03 IBT Bunkering & Trading Bei dem Neuen Krahn   2,  20457 Hamburg, NIemcy 345 558,24 zł
23 25 03 CRZP/23/2021/AZP Dostawa paliwa żeglugowego MGO DMA wraz z usługą tankowania D
TP bez
negocjacji
09 04
24 25 03 CRZP/24/2021/AZP Zapewnienie kaitana statku - I zmiana IMOR U
TP bez
negocjacji
11 06 Jarosław Opala 72-001 Siadło Dolne 337 500,00 zł
25 30 03 CRZP/25/2021/AZP
Przeprowadzenie szkolenia – Zarządzanie Łańcuchem Dostaw z
elementami e-logistyki, zarządzaniem magazynowym, optymalizacją
zapasów, zarządzaniem transportem - powtórne
U
TP bez
negocjacji
14 04
26 30 03 CRZP/26/2021/AZP Szkolenie z zakresu technik chromatograficznych - 3 U
TP bez
negocjacji
20 04 Lab-Ekspert ul. Skalna 4/5, 43-190 Mikołów 16 000,00 zł
27 30 03 CRZP/27/2021/AZP
Certyfikowanie szkolenie z zarządzania łańcuchami dostaw-
powtórne
U
TP bez
negocjacji
04 05 Nowoczesny Ośrodek Edukacji ul. Zaułek szkolny 24, 55-002 Kamieniec Wrocławski 7 920,00 zł
28 19 04 CRZP/28/2021/AZP
Wykłady fakultatywnych z zakresu standardów zarządzania polityką
bezpieczeństwa na jednostkach offshorowych w eksploracji i
eksploatacji dna morskiego oraz  podczas instalacji i użytkowania
farm wiatrowych -3
U
TP bez
negocjacji
30 04
29 19 04 CRZP/29/2021/AZP
Zajęcia otwarte dla studentów z przedstawicielami pracodawców
odpowiedzialnymi za  zarządzanie i implementacje systemami
bezpieczeństwa na jednostkach offshorowych podczas eksploracji
dna morskiego- 3
U
TP bez
negocjacji
06 05 DISCERE MARIS ul Limanowskiego 28A/12, 02-943 Warszawa 3 120,00 zł
30 19 04 CRZP/30/2021/AZP
Realizacja prac projektowych dla studentów II stopnia specjalności
Technologie Offshorowe wraz z przedstawicielami pracodawców
mających doświadczenie na jednostkach wiertniczych w
implementacji systemów zarządzania bezpieczeństwa jako Zarządcy
Instalacji Offshorowych - 3
U
TP bez
negocjacji
20 05 DISCERE MARIS ul Limanowskiego 28A/12, 02-943 Warszawa 6 235,00 zł
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
31 22 03 CRZP/31/2021/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego na statek Dar Młodzieży - nr podróży
231/01/21
D WR 22 03 MALIK SUPPLY A/S Skibbrogade 3,2,th, DK9000 Aalborg, Dania 110 101,12 zł
32 02 04 CRZP/32/2021/AZP Przygotowanie do wydania skryptów na potrzeby projektu SezAM U
TP bez
negocjacji
10 50 Ars Nova Wydawnictwo ul. T. Kościuszki 101A/1, 61-717 Poznań 120 540,00 zł
33 02 04 CRZP/33/2021/AZP Przygotowanie do wydania skryptów na potrzeby projektu WMZ U
TP bez
negocjacji
10 50 Ars Nova Wydawnictwo ul. T. Kościuszki 101A/1, 61-717 Poznań 44 772,00 zł
34 15 04 CRZP/34/2021/AZP
Dostawa oprogramowania specjalistycznego dla UMG w 2021 roku -
1
D WR 26 04 FlowCAD Poland Sp. z o.o. Sp. k. ul. Sasiedzka 2A, 80-298 Gdańsk 27 306,00 zł
35 15 06 CRZP/35/2021/AZP
Wykonanie mobilnej stacji tankowania paliw LNG do pojazdu o
dopuszczalnej masie całkowitej 3,5 t
D
TP bez
negocjacji
19 08
Baltic Engineering Flare GmbH
Ferdinand Schultz Nachfolger Fahrzeugbau GmbH
 Stadtblick 9, 18059 Papendorf OT Sildemow
Hansestraße 18, 18182 Bentwisch b. Rostock
Niemcy
759 525,00 zł
36 21 04 CRZP/36/2021/AZP
Dostawa spektrometru emisyjnego z plazmą sprzężoną indukcyjnie
(ICP-OES)
D
TP bez
negocjacji
18 05 Perlan Technologies Polska sp. z o.o. ul. Puławska 303, 02-785 Warszawa 356 131,78 zł
37 22 04 CRZP/37/2021/AZP
Dostawa sprzętu na potrzeby Wydziału Mechanicznego 1
hydrauliczna przepycharka pionowo - dłutowa
D
TP bez
negocjacji
11 05 Maqstock Polska sp. z o.o. ul. płk. Dabka 215, 82-300 Elblag 51 297,15 zł
38 26 04 CRZP/38/2021/AZP
Analiza rdzeniowych osadów dennych w zakresie sumy DDT i
ekstrachowalnych związków halogenoorganicznych (EOX)
D
TP bez
negocjacji
18 05 Eurofins OBiKŚ Polska Sp. z o.o. ul. Owocowa 8, 40-158 Katowice 107 010,00 zł
39 08 04 CRZP/39/2021/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego na statek Dar Młodzieży - nr podróży
238/02/21
D WR 08 04 IBT Bunkering & Trading Bei dem Neuen Krahn   2,  20457 Hamburg, Niemcy 194 510,55 zł
40 16 04 CRZP/40/2021/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego MGO DMA wraz z usługą tankowania -
powtórne
D
TP bez
negocjacji
10 05 H. P. OKTAN - Marek Kurzawski ul. Huzarska 6, 81-518 Gdynia 194 510,55 zł
41 19 04 CRZP/41/2021/AZP
Realizacja prac projektowych dla studentów I stopnia Wydział
Nawigacyjny specjalność Transport Morski wraz z przedstawicielami
pracodawców mających doświadczenie zawodowe na statkach
wybranych typów - 7
U
TP bez
negocjacji
11 05 Adam Pancer 84-230 Rumia 4 000,00 zł
42 15 04 CRZP/42/2021/AZP Dostawa gadżetów reklamowych  - 1 D
TP bez
negocjacji
20 05
Agencja Promocyjna Wena s.c
Prestige Sara Błaszczyk
ul. Morenowa 11, 80-172 Gdańsk
ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa
9 228,20 zł
43 19 04 CRZP/43/2021/AZP
Przeprowadzenie szkolenia – Zarządzanie Łańcuchem Dostaw z
elementami e-logistyki, zarządzaniem magazynowym, optymalizacją
zapasów, zarządzaniem transportem - 3
U
TP bez
negocjacji
10 05
44 26 04 CRZP/44/2021/AZP
Remont elewacji budynku A Uniwersytetu Morskiego w Gdyni przy
ul. Morskiej 81-87 - ETAP III - ściana A/E8
RB
TP bez
negocjacji
31 05 Budkon Sp. z o.o. ul. Profesorska 3, 80-856 Gdańsk 122 710,93 zł
45 22 04 CRZP/45/2021/AZP
Dostawa oprogramowania specjalistycznego dla UMG w 2021 roku -
2
D WR 30 04 InfraBerg Digitizing Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 33 137,43 zł
46 10 05 CRZP/46/2021/AZP Szkolenia dla doktorantów U
TP bez
negocjacji
19 05
47 26 04 CRZP/47/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2020/GA/1 i 4
D PN 01 07
Syriana Joanna Fisher
NDN Zbigniew Daniluk
Jyfel Corporation Sarl
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk
ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa
300 Route nationale 6, Le Bois Des Cotes-Batiment A F-
69760 Limonest Francja
121 648,87 zł
48 27 04 CRZP/48/2021/AZP
Wykonanie dokumentacji projektowej zamiennej dla inwestycji
"Zamiana sposobu użytkowania i przebudowa pomieszczeń
piwnicznych Wydziału Nawigacyjnego" oraz sprawowanie nadzoru
autorskiego w trakcie wykonywania robót budowlanych.
U
TP bez
negocjacji
18 05 Architektoniczna Pracownia Autorska Mirosław Fraszczak ul. Tatarczna 2B/8, 81-591 Gdynia 99 507,00 zł
49 27 04 CRZP/49/2021/AZP
Remont elewacji budynku C Uniwersytetu Morskiego  w Gdyni przy
ul. Morskiej 81-87 - ETAP IV ( ściany C/E6, C/E7)
RB
TP bez
negocjacji
26 05 Budkon Sp. z o.o. ul. Profesorska 3, 80-856 Gdańsk 733 809,23 zł
50 06 05 CRZP/50/2021/AZP
Wykłady fakultatywnych z zakresu standardów zarządzania polityką
bezpieczeństwa na jednostkach offshorowych w eksploracji i
eksploatacji dna morskiego oraz  podczas instalacji i użytkowania
farm wiatrowych -4
U
TP bez
negocjacji
24 05 DISCERE MARIS ul Limanowskiego 28A/12, 02-943 Warszawa 4 530,00 zł
51 05 05 CRZP/51/2021/AZP
Przeprowadzenie zajęć laboratoryjnych z zakresu technologii
chmury obliczeniowej - 3
U
TP bez
negocjacji
17 05 A.P.N. Promise S.A. ul. Domaiewska 44a, 02-672 Warszawa                         16 200,00 zł
52 12 05 CRZP/52/2021/AZP
Wykonanie sprzętu laboratoryjnego dla Laboratorium
Geotechnicznego Zakładu Geotechniki Morskiej - 2
D PN 12 08 ToRoPol sp. z o.o. Czarna Droga 29, 03-620 Warszawa                   1 734 300,00 zł
53 14 05 CRZP/53/2021/AZP
Pakiet szkoleń z zakresu wiedzy potrzebnej do administrowania
urzadzeń MikroTik
U
TP bez
negocjacji
30 12
54 17 05 CRZP/54/2021/AZP Zapewnienie noclegów dla 4 osób w Dąbrowie Górniczej U
TP bez
negocjacji
07 06 Up Hotel sp. z o.o. ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra                              575,00 zł
unieważnione
unieważnione
unieważnione
55 18 05 CRZP/55/2021/AZP
Remont elewacji budynku A Uniwersytetu Morskiego w Gdyni przy
ul. Morskiej 81-87" - ETAP IV - ściana A/E7, A/E9
RB
TP bez
negocjacji
11 06 Budkon Sp. z o.o. ul. Profesorska 3, 80-856 Gdańsk                      535 511,85 zł
56 24 05 CRZP/56/2021/AZP
Szkolenie kształtujące kompetencje zawodowe w transporcie
drogowym zgodnie z wymogami CPC
U
TP bez
negocjacji
13 07 Firma Usługowa Start Barbara Formella ul. Piłsudskiego 15A, 83-300 Kartuzy                         33 880,00 zł
57 24 05 CRZP/57/2021/AZP Certyfikowanie szkolenie z zarządzania łańcuchami dostaw U
TP bez
negocjacji
07 05
58 20 05 CRZP/58/2021/AZP Szkolenia dla doktorantów - powtórne U
TP bez
negocjacji
31 05
59 31 05 CRZP/59/2021/AZP
Zakup oprogramowania biurowego na potrzeby Uniwersytetu
Morskiego w Gdyni -1
D
TP bez
negocjacji
17 06 NT Group systemy informatyczne sp. z o.o. ul. Pomorska 65/10, 90-218 Łódż                         49 125,00 zł
60 01 06 CRZP/60/2021/AZP
Usługa drukowania publikacji uczelnianych oraz kuriera
akademickiego
U
TP bez
negocjacji
25 06 Exdruk s.c. ul. Rysia 9, 87-800 Włocławe                         10 756,80 zł
61 16 06 CRZP/61/2021/AZP
Szkolenie z certyfikatem dla pracowników akademickich WN
prowadzących zajęcia na studiach II stopnia  Technologie
Offshorowe -  Basic and advance stability training for BCO
U
TP bez
negocjacji
09 07 Discere Maris Przemysław Szczepanik ul. Limanowskiego 28A/12, 02-493 Warszawa                         40 000,00 zł
62 17 06 CRZP/62/2021/AZP
Szkolenie z certyfikatem dla studentów WN specjalności technologie
offshorowe - Basic stability training for BCO
U
TP bez
negocjacji
09 07 Discere Maris Przemysław Szczepanik ul. Limanowskiego 28A/12, 02-493 Warszawa                         60 000,00 zł
63 08 07 CRZP/63/2021/AZP
Dostawa sprzętów/szkła laboratoryjnego/materiałów i odczynników
chemicznych na potrzeby projektu " System monitoringu i
obserwacji terenów portowych z wykorzystaniem pływających
bezzałogowych mobilnych platform badawczych"
D
TP bez
negocjacji
19 08
SHIM-POL A.M.BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka
Jawna
Merck Life Science Sp. z o.o.
WITKO Sp. z o.o
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe "CHEMLAND" Zbigniew Bartczak
Pro-Environment Polska Sp. z o. o.
Th. Geyer Polska Sp. z o.o.,
Phenomenex Ltd. Deutschland
Perlan Technologies Polska Sp. z o.o.
Anton Paar Poland Sp. z o.o
Ecotone Goc,Iliszko, Meissner Sp.J
Lab-System-Service Artur Robert Rusiniak
Przedsiębiorstwo Handlowe VINC Andrzej Jurkiewicz
Lubomirskiego  5, 05-080 Izabelin
ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań
al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź
Usługowa 3, 73-110 Stargard
Żwirki i Wigury 101, 02-089 Warszawa
ul. Czeska  22A, 03-902 Warszawa
Zeppelinstrasse 5, 63741 Aschaffenburg, Niemcy
Puławska  303, 02-785 Warszawa
Hołubcowa  123, 02-854 Warszawa
Słowackiego  12, 81-871 Sopot
Relaksowa 7, 70-892 Szczecin
Nowodworcowa 11/1, 81-581 Gdynia
                        95 331,48 zł
64 07 06 CRZP/64/2021/AZP Pakiet Ekspercki na Forum Inteligentnego Rozwoju U WR 15 06 Centrum Inteligentnego Rozwoju s.c. ul. Towarowa 23, 43-100 Tychy                         10 455,00 zł
65 07 06 CRZP/65/2021/AZP
Przygotowanie skryptu do prowadzenia zajęć na kierunku
informatyka
U
TP bez
negocjacji
16 06
66 01 06 CRZP/66/2021/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego na statek Horyzont II - nr podróży
66/06/21
D WR 01 06 IBT Bunkering & Trading Bei dem Neuem Krahn 2, 20457 Hamburg, Niemcy                      110 867,50 zł
67 08 06 CRZP/67/2021/AZP
Przygotowanie projektu i wdrożenie mechanizmu integracyjnego
usług federacyjnych (dla studentów i pracowników Uniwersytetu
Morskiego w Gdyni) w ramach programu Edugain/Erasmus+."
U
TP bez
negocjacji
23 06 A.P.N. Promise S.A. ul. Domaniewska 44a, 02-672 Warszawa                         35 424,00 zł
68 10 06 CRZP/68/2021/AZP Szkolenie Specjalistyczne - Systemy komórkowe 5G U
TP bez
negocjacji
22 06
69 16 06 CRZP/69/2021/AZP
Certyfikowanie szkolenie z zarządzania łańcuchami dostaw -
powtórne
U
TP bez
negocjacji
13 07 Nowoczesny Ośrodek Edukacji Zaułek Szkolny 24, 55-002 Kamieniec Wrocławski                         13 200,00 zł
70 09 06 CRZP/70/2021/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego na statek Horyzont II - nr podróży
66/06/21 -2
D WR 09 06 IBT Bunkering & Trading Bei dem Neuem Krahn 2, 20457 Hamburg, Niemcy                      114 924,03 zł
71 21 06 CRZP/71/2021/AZP
Zastosowanie Ansys Simplorer'a i solverów z grupy: Magnetic,
Electrostatic, DC Conduction do modelowania zjawisk
elektromagnetycznych oraz termicznych w programie Ansys
Maxwell 2D/3D
U
TP bez
negocjacji
01 07
72 16 06 CRZP/72/2021/AZP Usługa drukowania publikacji uczelnianych - powtórne U
TP bez
negocjacji
08 07 Agencja reklamowa TOP ul. Toruńska 148, 87-800 Włocławek                         54 920,00 zł
73 16 06 CRZP/73/2021/AZP
Przygotowanie skryptu do prowadzenia zajęć na kierunku
informatyka - powtórne
U
TP bez
negocjacji
09 07 Krzysztof Górecki 84-230 Rumia                         11 850,00 zł
74 24 06 CRZP/74/2021/AZP
Przygotowanie skryptów w wersji elektronicznej dla studentów II
stopnia specjalność : Menadżer uslug dietetycznych
U
TP bez
negocjacji
29 07 Witold Kozirok 84-100 Puck                         10 000,00 zł
75 23 06 CRZP/75/2021/AZP Szkolenie Specjalistyczne - Systemy komórkowe 5G - powtórne U
TP bez
negocjacji
02 07
76 01 07 CRZP/76/2021/AZP Kurs modelowy IMO HAZMAT U
TP bez
negocjacji
19 07
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
77 05 07 CRZP/77/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2020/GA/3 -Symulator HIL
D PN 12 08
78 02 07 CRZP/78/2021/AZP
Zastosowanie Ansys Simplorer'a i solverów z grupy: Magnetic,
Electrostatic, DC Conduction do modelowania zjawisk
elektromagnetycznych oraz termicznych w programie Ansys
Maxwell 2D/3D - powtórne
U
TP bez
negocjacji
20 07
79 05 07 CRZP/79/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2021/GA/2 - Zestaw kalibracyjny
D PN 24 08 Dopeltech sp. z o.o.  ul. Borowskiego 2, 03-475 Warszawa                         67 921,03 zł
80 24 11 CRZP/80/2021/AZP
Inwentaryzacja oraz przygotowanie koncepcji dostosowania
jednostki pływającej UMG IM do realizacji wspólnych zadań
badawczych i dydaktycznych w obszarze technologii offshore.
U
TP bez
negocjacji
10 12 MPL Techma ul. Wielkopolska 251, 81-531 Gdynia 104 550,00 zł
81 02 07 CRZP/81/2021/AZP
Modernizacja Symulatora Manewrowego Simflex 4 do najnowszej
wersji oprogramowania i rozszerzenie zakresu funkcjonalności
D PN 18 08
82 22 09 CRZP/82/2021/AZP Szkolenie Specjalistyczne - Systemy komórkowe 5G - 3 U
TP bez
negocjacji
07 10 Instytut Łaczności Państwowy Instytut Badawczy ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa                           2 878,00 zł
83 02 07 CRZP/83/2021/AZP Wznowienie opieki serwisowej Bazus oraz Maitenance U WR 08 07 Simple S.A. ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa                      145 447,50 zł
84 08 07 CRZP/84/2021/AZP
Dostawa i montaż urządzeń elektro-nawigacyjnych na statek
Horyzont II
D
TP bez
negocjacji
29 07
12 08
Furuno Polska sp. z o.o.
Enamor sp. z o.o.
 ul. Wolności 20, 81-327 Gdynia
ul. Inżynierska 1, 81-512 Gdynia
                     205 947,51 zł
85 08 07 CRZP/85/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2021/GA/2 - Oscyloskop cyfrowy
D PN 26 08 Am Technologies Ap. z o.o. sp. j. Al. Jerozolimskie 146C, 02-305 Warszawa                         99 986,70 zł
86 19 07 CRZP/86/2021/AZP Serwis analizatora TOC -L firmy Shimadzu U WR 02 08 Shim-pol A.M. Borzymowski Sp. j. ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin                         21 131,03 zł
87 16 07 CRZP/87/2021/AZP
Wykonanie izolacji ścian fundamentowych wewnętrznych - budynku
A i budynku C Uniwersytetu Morskiego w Gdyni przy ul. Morskiej 81-
87
RB
TP bez
negocjacji
05 08 Budkon Sp. z o.o. ul. Profesorska 3, 80-856 Gdańsk 232 752,91 zł
88 19 07 CRZP/88/2021/AZP Kurs modelowy IMO HAZMAT - powtórne U
TP bez
negocjacji
09 08 Bałtycka Akademia Umiejętności Michalina Barańska ul. Marynarki Polskiej 15, 80-557 Gdańsk                         18 000,00 zł
89 21 07 CRZP/89/2021/AZP
Zastosowanie Ansys Simplorer'a i solverów z grupy: Magnetic,
Electrostatic, DC Conduction do modelowania zjawisk
elektromagnetycznych oraz termicznych w programie Ansys
Maxwell 2D/3D - 3
U
TP bez
negocjacji
04 08 MESco sp. z o.o. Al. Legionów 4, 41-902 Bytom 26 000,00 zł
90 02 08 CRZP/90/2021/AZP Szkolenie specjalistyczne Autodesk AutoCAD ( stopień I i II) U
TP bez
negocjacji
20 08 Procad S.A. ul. Kartuska 215, 80-122 Gdańsk 1 400,00 zł
91 26 07 CRZP/91/2021/AZP
Przygotowanie skryptów w wersji elektronicznej dla studentów II
stopnia specjalność : Menadżer uslug dietetycznych - powtórne
U
TP bez
negocjacji
12 08 Witold Kozirok 84-100 Puck 20 000,00 zł
92 02 08 CRZP/92/2021/AZP
Przeprowadzenie szkolenia- Certyfikowany tester oprogramowania
poziom podstawowy (Certified Tester Foundation Level) +
przeprowadzenie egzaminu ISTQB CTF
U
TP bez
negocjacji
31 08 Testarmy Group S.A. ul. Petuniowa 9/5, 53-238 Wrocław 23 290,00 zł
93 03 08 CRZP/93/2021/AZP
Przeprowadzenie szkolenia AutoCAD- poziom podstawowy
+AutoCAD Electrical
U
TP bez
negocjacji
27 08 Procad S.A. ul. Kartuska 215, 80-122 Gdańsk 16 200,00 zł
94 03 08 CRZP/94/2021/AZP
Przeprowadzenie szkolenia - Mikroserwisy w technologii Spring
Framework, Spring Boot, Spring Data, Spring Cloud i Docker
U
TP bez
negocjacji
31 08 Testarmy Group S.A. ul. Petuniowa 9/5, 53-238 Wrocław 17 520,00 zł
95 29 07 CRZP/95/2021/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego na statek Dar Młodzieży - nr podróży
240/04/21
D WR 03 08 KPI Bridge Oil A/S Turbinevej 10, 5500 Middelfart, Dania 254 028,00 zł
96 17 08 CRZP/96/2021/AZP Szkolenie z programowania w języku Python U
TP bez
negocjacji
13 10
Business Masters Centrum edukacji Jadwiga Drzewosz
Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o.o.
 ul. Grabowa 8, 95-200 Pabianice
ul. Robotnicza 42/A, 53-608 Wrocław
29 012,00 zł
97 05 08 CRZP/97/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2021/GA/3,4,5
D PN
18 10
25 10
Fatia Group sp. z o.o.
part-AD Artur Dyrda
ul. Kwiatkowskiego 4, 52-326 Wrocław
Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański
70 005,72 zł
98 06 08 CRZP/98/2021/AZP Dostawa - Goniometr optyczny D
TP bez
negocjacji
19 08 Spectro-Lab Jan Borkowski Al. 3 Maja 2/170, 00-391 Warszawa 79 950,00 zł
99 09 08 CRZP/99/2021/AZP
Dostawa oprogramowania specjalistycznego dla UMG w 2021 roku -
3
D WR 13 08 Flow Dynamic Michał Woś ul. Nulla 20/1, 51-677 Wrocław 20 381,10 zł
unieważnione
unieważnione
unieważnione
100 12 08 CRZP/100/2021/AZP
Dostawa sprzętów/szkła laboratoryjnego/materiałów i odczynników
chemicznych na potrzeby projektu "System monitoringu i
obserwacji terenów portowych z wykorzystaniem pływających
bezzałogowych mobilnych platform badawczych" - powtórne
D
TP bez
negocjacji
15 09
SHIM-POL A.M.BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka
Jawna
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe "CHEMLAND" Zbigniew Bartczak
LGC Standards sp. z o.o.
Danlab Danuta Katryńska
Lubomirskiego  5, 05-080 Izabelin
Usługowa 3, 73-110 Stargard
Ogrodowa 27/29, 05-092 Kiełpin
Handlowa 6a, 15-399 Białystok
38 120,16 zł
101 19 08 CRZP/101/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2020/GA/3 -Symulator HIL - powtórne
D
TP bez
negocjacji
27 08
102 25 08 CRZP/102/2021/AZP
Modernizacja Symulatora Manewrowego Simflex 4 do najnowszej
wersji oprogramowania i rozszerzenie zakresu funkcjonalności -
powtórne
D WR 2022-10-06 Force Technology Park Alle 345, DK - 2605 Brondby, Dania
100 000 euro
579 846,60 zł
103 19 08 CRZP/103/2021/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego na statek Horyzont II - nr podróży
67/07/21
D WR 20 08 A/S Dan-Bunkering Ltd.
Tuborg Havnevej 15, level 5
2900 Hellerup, Dania
338 971,13 zł
104 24 08 CRZP/104/2021/AZP Dostawa gadżetów reklamowych  - 2 D
TP bez
negocjacji
14 09 Agencja promocyjna Wena s.c ul. Morenowa 11, 80-172 Gdańsk 20 555,76 zł
105 24 08 CRZP/105/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2021/GA/1
D
TP bez
negocjacji
20 10
29 10
Argenta sp. z o.o. sp.k.
NDN Zbigniew Daniluk
Opta-tech sp. z o.o.
MGS Nauka sp. z o.o.
ul. Polska 114, 60-401 Poznań
ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa
ul. Komisji Edukacji Narodowej 36/U221, 02-797
Warszawa
ul. Reja 11/95, 31-216 Kraków
149 344,53 zł
106 26 08 CRZP/106/2021/AZP Szkolenie systemy komórkowe 5G U
TP bez
negocjacji
07 09
107  27 08 CRZP/107/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2020/GA/3 -Symulator HIL - 3
D WR 13 09 Plexim GmbH Technoparkstrasse 1, 8005 Zurich, Szwajcaria 58 688,59 zł
108 01 09 CRZP/108/2021/AZP
Prace dodatkowe w zakresie wdrożenia SIMPLE.ERP - integracja
UMG-IM
U WR 27 09 Simple S.A. ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 97 605,42 zł
109 13 09 CRZP/109/2021/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego na statek Horyzont II - nr podróży
67/07/21
D WR 14 09 KPI OceanConnect A/S Turbinevej 10, 5500 Middelfart, Dania 240 502,08 zł
110 20 09 CRZP/110/2021/AZP
Dostawa oprogramowania specjalistycznego dla UMG w 2021 roku -
4
D WR 30 09 Mesco Sp. z o.o. Aleja Legionów 4, 41-902 Bytom 65 224,89 zł
111 20 09 CRZP/111/2021/AZP
Dostawa oprogramowania specjalistycznego dla UMG w 2021 roku -
5
D WR 24 09 Statsoft Polska sp. z o.o. ul. Kraszewskiego 36, 30-110 Kraków 28 751,25 zł
112 23 09 CRZP/112/2021/AZP Studia podyplomowe dla pracowników administracyjnych uczelni. U
TP bez
negocjacji
22 10
08 11
SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny
Instytut Nauk Prawnych Polskiej Akdemii Nauk
ul. Chodakowska 19/31, 03-815 Warszawa
Nowy Swiat 72, 00-330 Warszawa
19 700,00 zł
113 21 09 CRZP/113/2021/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego na statek Dar Młodzieży - nr podróży
241/05/21
D WR 22 09 Malik Supply A/S Skibbrogade 3, 2.th., DK-9000 Aalborg Dania 255 306,20 zł
114 13 08 CRZP/114/2021/AZP Dostawa energii elektrycznej dla grupy zakupowej Norda D PN 23 11 Tauron Sprzedaż sp. z o.o.  ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 1 512 852,58 zł
115 24 09 CRZP/115/2021/AZP
Dostawa i montaż urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w
budynku technicznym Instytutu Morskiego  UMG
D
TP bez
negocjacji
14 10 Arktyka sp. z o.o. sp. k. AL. Solidarności 29, 83-110 Tczew 190 148,16 zł
116 24 09 CRZP/116/2021/AZP
Usługa weryfikacji projektu branży konstrukcyjnej, wskazanie
rozwiązań projektowych w celu usunięcia ewentualnych wad,
błędów projektowych dla inwestycji pn.: "Budowa budynku
laboratoryjno-biurowo-warsztatowo-magazynowego i obiektów
towarzyszących przy ul. Roberta de Plelo w Gdańsku, na działce Nr
41 obręb 073 oraz działkach sąsiednich nr 30/2, 31, 40 i 42 obręb Nr
073."
U
TP bez
negocjacji
14 10 Skills Group sp. z o.o. ul. Przytulna 36/52, 80-176 Gdańsk 202 950,00 zł
117 30 09 CRZP/117/2021/AZP
Szkolenie dla pracowników dydaktycznych w zakresie doskonalenia
znormalizowanych systemów zarządzania.
U
TP bez
negocjacji
03 11 Polskie Centrum Badań i Certyfikacji S.A. ul. Puławska 469, 02-844 Warszawa 20 800,00 zł
118 05 10 CRZP/118/2021/AZP
Dostawa sprzętu na potrzeby Wydziału Mechanicznego 2
stanowisko do wykonywania kompozytów
D
TP bez
negocjacji
18 10 Zakład Techniki Próżniowej Tepro S.A. ul. Przemysłowa 5, 75-216 Koszalin 26 875,50 zł
119 07 10 CRZP/119/2021/AZP
Szkolenia AutoCAD, system wizualizacyjny AVEVA IN Touch
,programowanie sterowników Astradaada One
U
TP bez
negocjacji
19 10
Astor sp. z o.o.
Procad S.A.
ul. Smoleńsk 29, 31-112 Kraków
ul. Kartuska 215, 80-122 Gdańsk
10 650,00 zł
120 12 10 CRZP/120/2021/AZP
Dostawa sprzętu na potrzeby Wydziału Mechanicznego 3
rozbudowa systemu wzbudnika
D
TP bez
negocjacji
27 10 Hottinger Bruel & Kjaer Poland sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa 35 645,77 zł
121 12 10 CRZP/121/2021/AZP Dostawa gadżetów reklamowych  - 3 D
TP bez
negocjacji
20 10
122 12 10 CRZP/122/2021/AZP Studia podyplomowe dla 2 pracowników administracyjnych uczelni U WR 22 10 unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
123 12 10 CRZP/123/2021/AZP Studia podyplomowe dla pracownika administracyjnego uczelni U WR 28 10 Uniwersytet Gdański Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 4 200,00 zł
124 20 10 CRZP/124/2021/AZP Szkolenie z rozliczania czasu pracy U
TP bez
negocjacji
10 11 Trójmiejskie Centrum Szkoleń - Profi Plus Doradzctwo Kadrowe sp. z o.o. Plac Kaszubski 8/311, 81-350 Gdynia 4 920,00 zł
125 22 10 CRZP/125/2021/AZP
Dostawa sprzętu na potrzeby projektu „Studenckie koła naukowe
tworzą innowacje”  - 1
D
TP bez
negocjacji
16 11 Nefal tv sp. z o.o. ul. Bokserska 64, 02-690 Warszawa 13 480,80 zł
126 15 10 CRZP/126/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2020/GA/2 - Aparatura czujnikowa oraz zasilająca do systemu
sterowania modelami statków w skali
D PN 22 11
127 18 10 CRZP/127/2021/AZP
Przedłużenie licencji  Total Academic Headcount (TAH)
oprogramowania MATLAB i Simulink
D WR 27 10 ONT Oprogramowanie Naukowo-Techniczne sp. z o.o. sp. k. Pod Fortem 19, 31-302 Kraków 84 456,72 zł
128 20 10 CRZP/128/2021/AZP
Usługa hotelarska oraz usługa cateringowa uczestników spotkania
projektowego "kick-OFF" w ramach projektu NCN Sonatina 5
U
TP bez
negocjacji
16 11 Up Hotel sp. z o.o. ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 1 311,60 zł
129 21 10 CRZP/129/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2021/GA/1 - powtórne
D
TP bez
negocjacji
15 11
dr Control Dawid Roszczenko
Test-Therm sp. z o.o.
ul. Jodłowa 3a/34, 16-001 Ignatki-Osiedle
ul. Friedleina 4-6, 30-009 Kraków
13 899,00 zł
130 28 10 CRZP/130/2021/AZP Remont bieżący statku Dar Młodzieży U
TP bez
negocjacji
25 11 ZRUO Sp. z o.o. ul. Krzywoustego 1A, 81-035 Gdynia 683 847,00 zł
Aneks nr 1 20 12 ZRUO Sp. z o.o. ul. Krzywoustego 1A, 81-035 Gdynia 40 320,63 zł
Aneks nr 2 29 12 ZRUO Sp. z o.o. ul. Krzywoustego 1A, 81-035 Gdynia 295 031,60 zł
131 25 10 CRZP/131/2021/AZP Dostawa gadżetów reklamowych  - 3 powtórne D
TP bez
negocjacji
16 11 Agencja promocyjna Wena s.c.  ul. Morenowa 11, 80-172 Gdańsk 3 936,00 zł
132 28 10 CRZP/132/2021/AZP Prace na masztach i wymiana olinowania statku Dar Młodzieży U
TP bez
negocjacji
17 11
133 27 10 CRZP/133/2021/AZP Usługa drukowania kalendarzy U
TP bez
negocjacji
16 11
Agencja reklamowa Top
Drukarnia Sil Veg Druk s.c.
ul. Chocimska 4, 87-800
ul. Niegolewskich 12, 420700 Lubliniec
20 664,00 zł
134 28 10 CRZP/134/2021/AZP Usługa drukowania kalendarzy książkowych U
TP bez
negocjacji
08 11
135 04 11 CRZP/135/2021/AZP Dostawa gadżetów reklamowych  - 4 D
TP bez
negocjacji
21 11 MIkrodruk computer s.c. ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 4 630,95 zł
136 08 11 CRZP/136/2021/AZP
Usługa integracja z systemem Simple ERP z systemem Xpertis w
zakresie dokumentów zakupu za pomocą szyny integracji ESB -
adaptacja systemu elektronicznego obiegu dokumentów Xpertis do
Simple
D WR 18 11 Asseco Business Solutions S.A. ul. Wallenroda 4C, 20-607 Lublin 119 640,56 zł
137 08 11 CRZP/137/2021/AZP Usługa drukowania kalendarzy książkowych - powtórne D
TP bez
negocjacji
19 11 Agencja promocyjna Wena s.c.  ul. Morenowa 11, 80-172 Gdańsk 5 658,00 zł
138 08 11 CRZP/138/2021/AZP
Usługa integracja z systemem Simple ERP w zakresie faktur zakupu z
Xpertis - Obieg informacji dla Simple ERP
D WR 17 11 Simple S.A. ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 102 213,00 zł
139 09 11 CRZP/139/2021/AZP
Dostawa laboratorium specjalistycznego do badania struktur i
algorytmów sterowania falownikiem wielofazowym  w ramach
projektu RID/2021/GA/3
D
TP bez
negocjacji
26 11 Zakład Energoelektroniki TWERD sp. z o.o. ul. Aleksandrowska 28-30, 87-100 Toruń 118 695,00 zł
140 10 11 CRZP/140/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2021/GA/2 - komora chłodnicza niskotemperaturowa
D
TP bez
negocjacji
23 11 VWR International sp. z o.o. ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 41 971,29 zł
141 10 11 CRZP/141/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2021/GA/1 - 3
D
TP bez
negocjacji
23 11 NDN Zbigniew Daniluk ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 9 102,00 zł
142 24 11 CRZP/142/2021/AZP Przeprowadzenie szkolenia Autodesk Inventor I i II U
TP bez
negocjacji
21 12 Procad S.A.  ul. Kartuska 215, 80-122 Gdańsk 7 500,00 zł
143 24 11 CRZP/143/2021/AZP
Przeprowadzenie certyfikowanego szkolenia z zarządzania
łańcuchem dostaw
U
TP bez
negocjacji
16 12
144 24 11 CRZP/144/2021/AZP Przeprowadzenie szkolenia z zakresu technik chromatograficznych U
TP bez
negocjacji
14 12
145 10 12 CRZP/145/2021/AZP
Świadczenie wsparcia technicznego i gwarancji na usługę: Centralny
Systemu Zarządzania Użytkownikami Uniwersytetu Morskiego w
Gdyni
U
TP bez
negocjacji
22 12 A.P.N. Promise S.A. ul. Domaniewska 44a, 02-672 Warszawa 11 992,50 zł
146 23 11 CRZP/146/2021/AZP
Wykonanie dokumentacji projektowej remontu instalacji
hydrantowej w budynku A przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni oraz
sprawowanie nadzoru autorskiego w trakcie wykonywania robót
budowlanych.
U
TP bez
negocjacji
02 12
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
147 22 11 CRZP/147/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2020/GA/2 - Aparatura czujnikowa oraz zasilająca do systemu
sterowania modelami statków w skali - powtórne
D
TP bez
negocjacji
03 12
148 25 11 CRZP/148/2021/AZP Dostawa oprogramowania M+P Analizer Software D
TP bez
negocjacji
07 12
m+p international
Mess- und Rechnertechnik GmbH
Thurnithistarsse 2, 30519 Hannover, Niemcy 40 686,49 zł
149 25 11 CRZP/149/2021/AZP
Przeprowadzenie szkolenia z zakresu doskonalenia umiejętności
kształcenia menadżerów
U
TP bez
negocjacji
15 12 Marek Lisiński 30-110 Kraków 6 000,00 zł
150 25 11 CRZP/150/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2020/GA/3 -Symulator HIL oprogramowanie
D
TP bez
negocjacji
07 12 Plexim GmbH Technoparkstrasse 1, 8005 Zurich, Szwajcaria 20 673,45 zł
151 24 11 CRZP/151/2021/AZP
Prace na masztach i wymiana olinowania statku Dar Młodzieży -
powtórne
U
TP bez
negocjacji
22 12 Gdańska Stocznia Remontowa S.A. Na Ostrowiu 1, 80-958 Gdańsk 489 400,00 zł
Aneks nr 1 22 01 2022 Gdańska Stocznia Remontowa S.A. Na Ostrowiu 1, 80-958 Gdańsk 98 375,00 zł
152 01 12 CRZP/152/2021/AZP Rozbudowa wewnętrznego systemu komunikacyjnego statku D
TP bez
negocjacji
21 12 Enamor sp. z o.o. ul. Inżynierska 1, 81-512 Gdynia 91 635,00 zł
153 10 12 CRZP/153/2021/AZP Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego D
TP bez
negocjacji
29.12.2021
24.01.2022
Crocom Computer Systems sp.j.
Eurotrend Radosław Paubicki
 ul. Do Studzienki 16A, 80-227 Gdańsk
ul. Miętowa 72, 81-589 Gdynia
48 903,44 zł
154 02 12 CRZP/154/2021/AZP
Organizacja XI Międzynarodowej Konferencji Naukowej "Rola
towaroznawstwa w zarządzaniu jakością w warunkach gospodarki
opartej na wiedzy".
U
TP bez
negocjacji
05 01 2022
155 06 12 CRZP/155/2021/AZP
Zawarcie umowy ramowej na wykonywanie robót budowlanych w
obiektach Uniwersytetu Morskiego w Gdyni
RB
TP bez
negocjacji
10 01 2022
Xemar sp. z o.o.
4ml budowa sp. z o.o.
ul. Hiacyntowa 3, 81-198 Kosakowo
ul. Piłsudskiego 13, 83-300 Kartuzy
4 000 000,00 zł
156 06 12 CRZP/156/2021/AZP
Zawarcie umowy ramowej na wykonywanie robót w zakresie
instalacji elektrycznych w obiektach Uniwersytetu Morskiego
RB
TP bez
negocjacji
10 01 2022
Elektro-Install Michał Łaga
4 ml budowa sp. z o.o.
ul. Pokoju 9, 84-200 Wejherowo
ul. Piłsudskiego 13, 83-300 Kartuzy
2 000 000,00 zł
157 06 12 CRZP/157/2021/AZP
Zawarcie umowy ramowej na wykonywanie robót w zakresie
instalacji  teletechnicznych w obiektach Uniwersytetu Morskiego
RB
TP bez
negocjacji
10 01 2022
Elektro-Install Michał Łaga
EL-Corp sp. z o.o.
Bsp Service sp. z o.o.
ul. Pokoju 9, 84-200 Wejherowo
ul. Czarnocińska 31, 03-110 Warszawa
ul. Szczecińska 32, 75-137 Koszalin
2 000 000,00 zł
158 03 12 CRZP/158/2021/AZP
Świadczenie usługi konserwacji i obsługi serwisowej urządzeń
instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w obiektach
Uniwersytetu Morskiego w Gdyni
U
TP bez
negocjacji
28 12 P.P.U. Klimat Sp. z.o.o. ul. Hutnicza 37A, 81-061 Gdynia 140 599,00 zł
159 03 12 CRZP/159/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2020/GA/2 - Aparatura czujnikowa oraz zasilająca do systemu
sterowania modelami statków w skali - 3
D
TP bez
negocjacji
16 12 Part-Ad Artur Dyrda Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański 94 072,27 zł
160 16 12 CRZP/160/2021/AZP
Przeprowadzenie certyfikowanego szkolenia z zarządzania
łańcuchem dostaw- powtórne
U
TP bez
negocjacji
04 01 2022
161 06 12 CRZP/161/2021/AZP
Wykonanie dokumentacji projektowej remontu instalacji
hydrantowej w budynku A przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni oraz
sprawowanie nadzoru autorskiego w trakcie wykonywania robót
budowlanych - powtórne
U
TP bez
negocjacji
28 12 Mirosław Frąszczak Architektoniczna Pracownia Autorska ul. Tatarczna 2B/8, 81-591 Gdynia 19 999,80 zł
162 06 12 CRZP/162/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2020/GA/3 - Przetworniki prądowe, Sondy pomiarowe,
Sterownik FPGA
D
TP bez
negocjacji
15 12
163 14 12 CRZP/163/2021/AZP
Przeprowadzenie szkolenia z zakresu technik chromatograficznych-
powtórne
U
TP bez
negocjacji
04 01 2022
164 10 12 CRZP/164/2021/AZP Dostawa gadżetów reklamowych  5 D
TP bez
negocjacji
03 01 2022 Agencja promocyjna Wena s.c. ul. Morenowa 11, 80-172 Gdańsk 1 937,25 zł
165 14 12 CRZP/165/2021/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu
RID/2020/GA/2 - Aparatura czujnikowa oraz zasilająca do systemu
sterowania modelami statków w skali - 4
D
TP bez
negocjacji
22 12
166 17 12 CRZP/166/2021/AZP
Pomiary i przetwarzanie danych lotniczych z Lidaru
batymetrycznego i fotogrametrii
U
TP bez
negocjacji
02 02 2022 Gispro sp. z o.o. ul. Firlika 19, 71-637 Szczecin 89 175,00 zł
167 31 12 CRZP/167/2021/AZP Instalacja repetytora urzadzeń nawigacjnych w mesie U
TP bez
negocjacji
25 01 2022 Drew Nauta sp. z o.o. ul. Czechosłowacka 3, 81-336 Gdynia 117 735,60 zł
168 29 12 CRZP/168/2021/AZP
Oprogramowanie gINT Professional Perpetual License + SELECT
Subscription wraz z dodatkiem gINT Datgel CPT Tool Single User
Hardware Key License + Support and Maintenance (DSM) Period
D WR 03 01 2022 InfraBerg Digitizing sp. z o.o. ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 57 784,91 zł
169 27 12 CRZP/169/2021/AZP
Rezerwacja, sprzedaż i dostawa biletów lotniczych dla Uniwersytetu
Morskiego w Gdyni
U
TP bez
negocjacji
25 01 2022 UpHotel sp. z o.o. ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 398 015,58 zł
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
170 22 12 CRZP/170/2021/AZP Opieka serwisowa i powdrożeniowa systemu Simple ERP U WR 31 12 Simple S.A. ul. Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 238 005,00 zł
171 29 12 CRZP/171/2021/AZP
Wykonanie dokumentacji projektowej: Aktualizacja instalacji
okablowania strukturalnego w budynku A Uniwersytetu Morskiego
przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni oraz sprawowanie nadzoru
autorskiego w trakcie wykonywania robót budowlanych
U
TP bez
negocjacji
2022-01-24 JP-TEL Jarosław Popławski ul. Akacjowa 10, 83-031 Żukczyn 118 000,00 zł
172 29 12 CRZP/172/2021/AZP
Prace uzupełniające do remontu w dziale maszynowym i
elektrycznym na statku Dar Młodzieży
U WR 29 12 ZRUO Sp. z o.o. ul. Krzywoustego 1A, 81-035 Gdynia 107 090,56 zł
173 29 12 CRZP/173/2021/AZP
Opieka techniczna na 24 miesiące dla systemu ProPublico z
dostępem do platformy e-ProPublico (4 stanowiska)
U WR 30 12 Datacomp IT sp. z o.o. ul. Dabrowskiego 24, 30-532 Kraków 12 832,34 zł